Hic est duo decimus fructus, fundamentum & radix
aliorum. Cunctis ditatus es bonis, donis & gratiis,
ex eo, quod in sanctissimi Sacraementi sumptione cibatus
fuius de flore farinæ, de Corpore Christi, gustaueris
mel Sanguinis, & oleum Divinitatis. Cum hoc enim
torum dedi, quod dare potui, nec quidquam mihi super-
est, quod dare valeo, inquit Christus. Ac propterea,
iuxtametem D. Augustini, Eucharistia per Antono. S. Aug.
masiam dicitur Gratiarum actio: quia cùm omnia in illo S. Ambros
donauerit: non restat aliquid aliud petere, sed tantum in Luc. 15.
gratias agere. Beati igitur, qui ut catelli edunt de micis lib. 17.
caelestia Panis Sacramenti. O uberes mīca, quare repellitis
iunium sempiternum, qua colligentem pauperem aeternis
pletis epulus! Et cum hoc praxi deuotionis erga
sanctissimum Sacramentum imponitus
finis.

EXER-